[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «26» декабря  2019 года    						    	              № 425

О признании утратившим силу решения Совета Кемского муниципального района
 от 04 июня  2013 года № 33-2/315

         В соответствии с положениями Федерального закона от 7 февраля 2011 года  № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований" и «Общими требованиями к стандартам внешнего государственного и муниципального контроля для проведения контрольных и экспертно-аналитических мероприятий контрольно-счетными органами субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», утвержденными Коллегией Счётной палаты Российской Федерации, протокол от 17 октября 2014года  № 47К (993),

Совет  Кемского муниципального района РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решение Совета Кемского муниципального района  от 04 июня  2013 года № 33-2/315 «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Кемского муниципального района».
         2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                              О.Г.Бородушкин

image1.wmf